
Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr Gesamt

1 40 40011 SV  Tell  Mörse 1 928,5 Ringen

3 Lohmann-Steyding, Sonja 311,1
1 Blecker, Beate 309,6
2 Bruchmann, Ellen 307,8

2 40 40028 SV Brackstedt 1 917,7 Ringen

17 Eckstein, Angelika 309,6
18 Mecke, Heike 308,9
20 Topp, Anja 299,2

3 40 40011 SV  Tell  Mörse 2 916,5 Ringen

5 Habener, Michaela 309,3
4 Elvers, Christine 304,4
6 Hettwer, Gisela 302,8

4 40 40022 SBr Vorsfelde 1 905,8 Ringen

11 Deutsch, Ilse 303,0
10 Woykos, Marion 302,0

9 Kolbe, Colette 300,8



Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.71

10m Luftgewehr sitzend Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr Gesamt

1 40 40028 SV Brackstedt 1 926,9 Ringen

18 Mecke, Heike 309,9
17 Eckstein, Angelika 308,6
20 Topp, Anja 308,4

2 40 40011 SV  Tell  Mörse 2 925,0 Ringen

5 Habener, Michaela 310,5
4 Elvers, Christine 307,3
6 Hettwer, Gisela 307,2

3 40 40011 SV  Tell  Mörse 1 923,1 Ringen

1 Blecker, Beate 312,8
3 Lohmann-Steyding, Sonja 307,5
2 Bruchmann, Ellen 302,8

4 40 40022 SBr Vorsfelde 1 907,5 Ringen

10 Woykos, Marion 308,7
9 Kolbe, Colette 301,3

11 Deutsch, Ilse 297,5



Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

10m Luftgewehr offene Damenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 15 Chen, Wan-Chun 40 40... SGes Wolfsburg 78,9 88,1 80,5 247,5

2 12 Berkenhagen, Alina 40 40... SBr Vorsfelde 54,3 66,7 63,3 184,3



Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

10m Luftgewehr Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3 Lohmann-Steyding, Sonja 40 40... SV  Tell  Mörse 1 103,7 104,2 103,2 311,1

2 1 Blecker, Beate 40 40... SV  Tell  Mörse 1 102,9 103,7 103,0 309,6

3 17 Eckstein, Angelika 40 40... SV Brackstedt 1 103,7 104,2 101,7 309,6

4 5 Habener, Michaela 40 40... SV  Tell  Mörse 2 104,2 102,4 102,7 309,3

5 18 Mecke, Heike 40 40... SV Brackstedt 1 102,8 102,0 104,1 308,9

6 2 Bruchmann, Ellen 40 40... SV  Tell  Mörse 1 103,1 101,1 103,6 307,8

7 4 Elvers, Christine 40 40... SV  Tell  Mörse 2 102,8 101,3 100,3 304,4

8 11 Deutsch, Ilse 40 40... SBr Vorsfelde 1 104,7 97,4 100,9 303,0

9 6 Hettwer, Gisela 40 40... SV  Tell  Mörse 2 101,4 100,1 101,3 302,8
10 10 Woykos, Marion 40 40... SBr Vorsfelde 1 101,2 101,8 99,0 302,0
11 9 Kolbe, Colette 40 40... SBr Vorsfelde 1 102,9 99,8 98,1 300,8
12 20 Topp, Anja 40 40... SV Brackstedt 1 97,7 99,2 102,3 299,2



Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

10m Luftgewehr sitzend Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1 Blecker, Beate 40 40... SV  Tell  Mörse 1 103,6 104,1 105,1 312,8

2 5 Habener, Michaela 40 40... SV  Tell  Mörse 2 105,1 102,5 102,9 310,5

3 18 Mecke, Heike 40 40... SV Brackstedt 1 103,9 102,8 103,2 309,9

4 10 Woykos, Marion 40 40... SBr Vorsfelde 1 101,0 103,2 104,5 308,7

5 17 Eckstein, Angelika 40 40... SV Brackstedt 1 104,0 102,6 102,0 308,6

6 20 Topp, Anja 40 40... SV Brackstedt 1 102,1 104,1 102,2 308,4

7 3 Lohmann-Steyding, Sonja 40 40... SV  Tell  Mörse 1 101,0 103,3 103,2 307,5

8 4 Elvers, Christine 40 40... SV  Tell  Mörse 2 101,2 103,5 102,6 307,3

9 6 Hettwer, Gisela 40 40... SV  Tell  Mörse 2 101,7 103,1 102,4 307,2
10 19 Osthege, Marlene 40 40... SGes Wolfsburg 102,8 98,8 103,3 304,9
11 13 Breier, Martina 40 40... SGes Wolfsburg 101,8 100,5 101,9 304,2
12 2 Bruchmann, Ellen 40 40... SV  Tell  Mörse 1 93,7 104,5 104,6 302,8
13 9 Kolbe, Colette 40 40... SBr Vorsfelde 1 102,5 98,6 100,2 301,3
14 14 Schulze, Renate 40 40... SGes Wolfsburg 101,3 99,2 98,6 299,1
15 11 Deutsch, Ilse 40 40... SBr Vorsfelde 1 97,5 99,5 100,5 297,5
16 7 Manegold, Christina 40 40... SV  Tell  Mörse 87,4 93,4 90,7 271,5



Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole offene Damenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 8 Gehler, Karin 40 40... SV  Tell  Mörse 91 87 85 0 263



Damenwanderpokal Luftdruckwaffen 2025
27.09.2025     in Vorsfelde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage offene Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 28.09.2025 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Middeke, Silke 40 40... SGes Wolfsburg 91,6 86,3 84,0 261,9


